ת"פ 3582-10-13 מדינת ישראל נ' מציעי(עציר)
לפני כב' השופט מיכאל קרשן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד מציעי (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אריאל אודרברג ועו"ד טל בן יוסף

הנאשם הובא וב"כ עו"ד אמיר נטור

הכרעת דין

הנני מודיע על זיכוי הנאשם מביצוע עבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום ויריעת המחלוקת

1. בכתב האישום מייחסת המדינה לנאשם ביצוע עבירות של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 334 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **החוק**) והחזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק.

2. לפי עובדות כתב האישום, בין הנאשם לרשרש אבו חבלה (להלן - "**המתלונן**") היה סכסוך שבעקבותיו נערכה סולחה בין הצדדים על ידי השייח עמאד ראשד גאנם (להלן - "**השייח**").

כיומיים טרם המועד הרלוונטי לכתב האישום הבחין המתלונן כי מספר בני משפחה קטינים ממשפחתו של הנאשם זרקו אבנים לעבר ביתו.

23. אשר לעבירה של החזקת סכין, כיוון שהסכין לא נתפסה והמתלונן הבהיר בעדותו שהרגיש את הדקירה אך לא ראה את הסכין, מצאתי לנכון לזכות את הנאשם מביצוע עבירה זו.

24. אני מרשיע אפוא את הנאשם עבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 334 + 335(א)(1) לחוק.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ד, 09 אפריל 2014, במעמד הצדדים

[1] התאריך הנקוב בכתב האישום שהוגש לבית המשפט שגוי. כתב האישום תוקן בהסכמה לתאריך זה (עמ' 14 שורות 18-11).